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Opis produktu

Gtosnik tubowy

Impedancja 8Q

Odporny na wilgo¢

Aktywny/pasywny
Technika

Moc catkowita

Moc znamionowa RMS
Impedancja

Pasmo przenoszenia
Liczba przetwornikéw
Skutecznos¢

Kat promieniowania
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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-tubowy-nr-18ks-p-29284.html

Gtosnik tubowy NR-18KS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

pasywny

przewodowa

10w

5w

8Q

1 200-7 000 Hz

98 dB/W/m

H: 60°/V: 60°

124,43 zt
101,16 zt
32508

NR-18KS

Brak
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YL

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Materiat obudowy

Kolor

Sposéb montazu

Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Inne cechy

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

60°

60°

plastic

black

mounting bracket

0-40 °C

80 x 100 x 60 mm

80 mm

100 mm

60 mm

0.37 kg

cable connection

moisture-proof

0.075 x 0.09 x 0.105 m

0.411 kg

0.378 kg
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